
1

2

3

4

s

s

Plass

1.57,8

1.59,0

1.59,4

1.59,5

Tid

17

62

38

39

0

0

Odds

Rebel At Heart

Petite Patch (FR)

Zucca

Koster (FR)

Waiting for Emily

Silver of Train (IRE)

3

3

3

3

3

4

Å

v

he

v

v

he

v

K

B

F

S

57,5

56

57,5

57,5

Vekt

C Lopez

S De Paiva

PA Gråberg

JE Neuroth

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

Pris/

C Slettemark

C Slettemark

N Petersen

W Neuroth

N Petersen

K Brekstad

Trenere/Eiere

Stall Exit v/J-E Slettemark og Mette

Mette Campbell-Andenæs

Stall NOK

Stall EOS

Casa del Sol Racing

IORR Stables

Won by 5,75-2,0-0,75 lengths.

1750 dt  MAIDENLØP ca kl 16.00 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
57,5 kg, eldre 59 kg. Innm avg: 368 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tirsdag  4 Oktober 2016

1

3

1

5

2

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

Strøket (halt)

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Cockney Rebel (IRE)-Royal Adelaide (IRE) e. Redback (GB) Eier: Stall Exit v/J-E Slettemark og Mette Uppf: Mette Campbell-Andenæs Trener: 
Cathrine Witsø Slettemark, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 1,72     Plass (3-1)  Odds: 1,58 - 1,97     DUO (3-1)  Odds: 4,87     TRIPPEL (3-1-5)  Odds: 20,21     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 826

 1 031

 12 060

 11 427

 

 11 826

 1 031

 12 060

 11 427

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 344  36 344Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.45,9

1.46,0

1.46,6

1.46,7

1.46,9

1.46,9

1.48,0

1.48,2

1.48,6

1.48,8

Tid

32

194

50

163

232

175

148

49

260

44

Odds

Golden Globe

Stuckinamoment (GB)

Split Personality (IRE)

Meanttobeme (GB)

Prawda (IRE)

Fredde

The Other Lady (GB)

Notnowhoney (GB)

Eye Drop (SWE)

Mestre dos Magos

5

5

4

4

5

6

4

7

3

4

Å

v

v

v

he

he

v

he

v

he

h

K

F

F

52

60

64

54

55

60

57

62

54,5

63

Vekt

(56)

(63)

A Wallace

A Tapia Dalbark

E Chaves

V Ryall

S De Paiva

R Freire

A Pilroth

PA Gråberg

F Henrique

C Lopez

Ryttere

26.250

13.125

6.300

4.200

2.625

Pris/

C Erichsen

C Slettemark

N Petersen

I Vergara

K Arnesen

C Slettemark

J Nielsen

N Petersen

A Hansen

C Slettemark

Trenere/Eiere

Børre Gran

Stall Exit v/J-E Slettemark

Stall Bonne Nuit

Stall Petterøe's Mix

Inger Skrede

Stall Pecosa

John Nielsen

Marianne Petersen

Stall Vamos

Stall O Retorno

Won by 0,5-3,0-0,5-1,0-neck-5,5-0,75-2,25-1,0 lengths.

1600 dt  XWIFE LØP ca kl 16.25 52 500 kr 26 250-13 125-6 300-4 200-2 625 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160922 3-
årige minus 13,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 368 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tirsdag  4 Oktober 2016

2

4

9

8

6

10

1

3

2

7

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 5 år e. Academy Award (IRE)-Ailes de Grace (IRE) e. In The Wings (GB) Eier/Uppf: Børre Gran Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 3,25     Plass (4-9-8)  Odds: 1,50 - 2,26 - 1,82     DUO (4-9)  Odds: 41,47     TRIPPEL (4-9-8)  Odds: 352,94     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 178

 8 023

 29 700

 21 447

 

 29 004

 9 054

 41 760

 32 874

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76 348  112 692Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.10,9

1.11,0

1.11,1

1.11,4

1.11,4

1.12,1

1.12,2

1.13,0

1.13,1

1.13,3

Tid

290

35

65

21

175

86

140

421

368

708

Odds

Jurga

Doffen

Asaks Ambition

Reckless (DEN)

Sophies Love

DJ's Dream

Barnaby (DEN)

Forever Fong (GB)

Schoolgirl (SWE)

Grumpy Angel (GB)

4

7

5

5

8

5

4

9

7

4

Å

he

v

he

he

he

he

v

he

he

he

K

B

B

B

B

52

66

53

61

62

55

65

53

57

60

Vekt

(57)

(64)

(52)

S De Paiva

C Lopez

A Wallace

S Alonso

V Ryall

A Santos

S Slot

F Henrique

F Olsson

S Støren

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

A Hyldmo

P Nordbye

J Tønnessen

A Hyldmo

W Jegard

D Smith

A Thelix

J Sørensen

Å Edvardsson

J Sørensen

Trenere/Eiere

Stall Old Crows

Stall Blue Sky

Asak Hestesenter ANS

Stall Racing Invest

Wibecke Jegard

David Smith og Joe Harper

Stengaarden I/S

Jan Bødker Sørensen

Åsa og Anders Edvardsson

Jan Bødker Sørensen

Won by 0,5-0,75-1,25-neck-3,25-1,0-3,75-0,25-1,5 lengths.

1100 dt  HØSTFINALE - JERNDIVISJON ca kl 16.45 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 3-årige og eldre hester som pr vektdato 
har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2016. Vekt: Aktuelt formtall pr 160922 3-årige pluss 7,5 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 500 kr. 
1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tirsdag  4 Oktober 2016

3

2

7

9

6

3

8

1

5

4

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 4 år e. Academy Award (IRE)-Romola (GB) e. Wolfhound (USA) Eier: Stall Old Crows Uppf: Fredensborg Stutteri Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 29,08     Plass (2-7-9)  Odds: 5,01 - 2,04 - 2,25     DUO (2-7)  Odds: 134,44     TRIPPEL (2-7-9)  Odds: 787,32     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 192

 6 446

 25 588

 27 199

 

 45 196

 15 500

 67 348

 60 073

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75 425  188 117Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.08,9

1.09,4

1.09,5

1.09,7

1.10,1

1.10,3

1.10,5

1.11,0

1.11,8

Tid

45

17

178

83

253

284

71

362

323

0

Odds

Caipirinha (DEN)

Pal O'Mine (IRE)

Black Million

Pretty Perfect

Ponita (DEN)

Dastan (IRE)

Priceless

Cruel Intentions (IRE)

On Offer (IRE)

Alcudia (GB)

5

6

3

5

5

3

5

3

10

3

Å

h

v

he

he

he

v

he

he

he

he

K

F

F

B

63

68

54

57

52

59,5

61

55,5

64

Vekt

(67)

(71)

(53,5)

A Wallace

S Alonso

A Pilroth

M Fretheim

V Ryall

JE Neuroth

C Lopez

S De Paiva

F Salvador

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

C Erichsen

I Vergara

G Mathisen

J Fretheim

J Hansen

W Neuroth

P Nordbye

C Slettemark

J Nielsen

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Norway Design

Stall Fredbo

Stall GM

Stall Scope

Dina Heggum

Knut O. Arnesen

Stall Hope

Stall Nord-Al

John Nielsen

Stall Yatzy

Won by 2,5-0,75-0,5-2,25-1,25-0,75-2,75-4,0 lengths.

1100 dt  HØSTFINALE - BRONSEDIVISJON ca kl 17.05 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 3-årige og eldre hester som pr 
vektdato har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2016. Vekt: Aktuelt formtall pr 160922 3-årige minus 10,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm 
avg: 500 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tirsdag  4 Oktober 2016

4

2

1

4

5

7

6

10

9

3

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kom løs før start)

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: H 5 år e. Academy Award (IRE)-Miss Lovely (GB) e. Magic Ring (IRE) Eier: Stall Norway Design Uppf: Stutteri Skovmarken Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 4,57     Plass (2-1-4)  Odds: 2,07 - 1,36 - 4,02     DUO (2-1)  Odds: 15,15     TRIPPEL (2-1-4)  Odds: 124,62     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 443

 10 379

 31 022

 27 098

 

 73 639

 25 879

 98 370

 87 171

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 96 942  285 059Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

2.39,7

2.40,1

2.40,8

2.40,8

2.41,0

2.41,4

2.41,6

2.42,9

2.44,1

2.44,6

2.45,2

Tid

131

103

73

149

257

29

111

123

45

157

234

Odds

Greased Lightning

Tookwino (DEN)

Giovanni Nobile (SWE)

Mohikan (SWE)

Queen's Delight

Buffalo Soldier

Party Fever (GER)

Prince Field (IRE)

Bellezza Scuro (GB)

Colourist (GB)

Favilla

4

4

5

10

5

5

5

6

3

6

4

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

he

v

he

K

F

F

B

S

B

60

52

63

48

53

59

64

56

53,5

65

53

Vekt

(50/46)

(62)

(68)

(50)

PA Gråberg

F Olsson

C Lopez

A Wallace

V Ryall

A Tapia Dalbark

JE Neuroth

E Chaves

S De Paiva

S Alonso

F Henrique

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

A Hansen

A Hyldmo

A Hansen

T Langvad

A Hyldmo

A De Mora

R Haugen

K Swartling

C Slettemark

R Haugen

W Torgersen

Trenere/Eiere

Stall Jersey

Stall Old Crows

Champagnegaloppen.no

Stall Fellow

Stall Sport

Annie de Mora

Stall RH

Kjell Erik Swartling

Stall Exit v/J-E Slettemark

Stall Colourist

Stall Solberg

Won by 2,25-3,25-head-1,0-2,25-0,75-6,5-6,25-2,5-3,0 lengths.

2400 dt  HØSTFINALE - BRONSEDIVISJON ca kl 17.25 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 3-årige og eldre hester som pr 
vektdato har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2016. Vekt: Aktuelt formtall pr 160922 3-årige minus 13,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm 
avg: 500 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tirsdag  4 Oktober 2016

5

6

7

1

10

11

5

9

3

2

4

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2 DD-1

Vinner: V 4 år e. Special Quest (FR)-Anna Rustung (IRE) e. Charnwood Forest (IRE) Eier: Stall Jersey Oppd: Stall Jersey Trener: Annike Bye Hansen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 13,15     Plass (6-7-1)  Odds: 2,34 - 2,17 - 2,36     DUO (6-7)  Odds: 70,40     TRIPPEL (6-7-1)  Odds: 272,60     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 725

 10 350

 38 091

 39 682

 

 102 364

 36 229

 136 461

 126 853

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 116 848  401 907Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

2.43,4

2.43,4

2.43,9

2.44,3

2.45,7

2.47,7

2.49,9

2.49,9

2.50,6

2.52,6

2.54,4

Tid

125

272

111

65

20

167

183

218

262

64

166

0

Odds

Dubai Next

Nordlys (GB)

Razello (DEN)

Fuego (DEN)

Nataniel (POL)

Red Hearts (IRE)

Rossmos Fighter

Iamundercover (DEN)

Marschall (GB)

Pecoiquen (CHI)

Zafir Zaid (SWE)

Roxanne

3

3

6

8

9

7

3

5

4

15

11

6

Å

he

h

v

v

v

he

v

v

v

v

v

he

K

S

B

F

B

62,5

64,5

66

65

65

60

60,5

64

53

61

55

Vekt

(63,5)

(52)

A Santos

T Jørgensen

JE Neuroth

S Slot

E Chaves

S Støren

A Tapia Dalbark

A Pilroth

F Henrique

C Lopez

F Olsson

Ryttere

36.750

18.375

8.820

5.880

3.675

Pris/

A Hyldmo

H Soma

A Thelix

B Slot

K Swartling

I Vergara

A Hansen

L Bager

P Nordbye

L Jarvén

Å Edvardsson

R Haugen

Trenere/Eiere

Dag Inge Slettebø

Stall Yatzy

Stengaarden I/S,L Valentin og P Thelix

Bente Slot

Kjell Erik Swartling

Fam. Vergara

Stall MCM

Lone Bager

Stall Hope

Kalindi og Lennart Jarven

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Heidi Roarsen og Randi Nilsen

Won by neck-2,0-2,25-7,0-9,5-11,25-0,25-3,0-10,0-9,25 lengths.

2400 dt  HØSTFINALE - JERNDIVISJON ca kl 17.45 73 500 kr 36 750-18 375-8 820-5 880-3 675 For 3-årige og eldre hester som pr vektdato 
har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2016. Vekt: Aktuelt formtall pr 160922 3-årige pluss 4,5 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 500 kr. 
2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tirsdag  4 Oktober 2016

6

5

11

9

10

1

7

6

3

12

8

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (seneskade)

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-2

Vinner: HE 3 år e. Deceptor (USA)-Second Wind (NOR) e. Duty Time (GB) Eier: Dag Inge Slettebø Uppf: Fredensborg Stutteri Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

DD løp 5-6. Rett rad 6-5 Odds : 91,45
V5 løp 2-6. Rett rad 4-2-2-6-5 3 rader med 5 rett gir 88.238 kr.

Vinner (5)  Odds: 12,57     Plass (5-11-9)  Odds: 2,55 - 4,85 - 3,24     DUO (5-11)  Odds: 215,38     TRIPPEL (5-11-9)  Odds: 4069,42     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 517

 5 987

 31 235

 38 277

 

 132 881

 42 216

 167 696

 165 130

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 106 016  507 923Totalt

391.100
107.667

V5 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.58,1

1.58,8

1.59,0

1.59,7

1.59,8

1.59,8

2.13,5

Tid

25

61

48

82

73

252

51

0

Odds

Fleckenzen

Borzakovski (SWE)

April Fool (DEN)

Barnum (USA)

Most Wanted (SWE)

Artie Bucco (DEN)

Man After Midnight (SWE)

Tokyo (DEN)

4

6

4

8

10

11

8

3

Å

v

v

he

v

v

v

v

he

K

S

F

B

B

70

56

60

73

58

56

63

Vekt

(57/53)

(62)

(58/56)

(58/54)

P Sønsteby

F Skar

N Holm

D Heggum

I Toverud

W Schou

S Støren

Ryttere

23.000

11.500

5.520

3.680

2.300

Pris/

K Arnesen

P Hallqvist

G Mathisen

L Bager

J Fretheim

D Smith

S Strand

L Bager

Trenere/Eiere

Knut O. Arnesen

HB Vænerstall

Stall GM

Anders Bager

I/S Stjernestallen, Aud Fretheim

Kristin Smith

Susanne Strand

Trine Johansen

Won by 3,5-0,75-3,75-0,25-neck-68,5 lengths.

1750 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP III ca kl 18.05 46 000 kr 23 000-11 500-5 520-3 680-2 300 Rides av amatørryttere 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 160922 3-årige pluss 6,5 kg, eldre pluss 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 322 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Tirsdag  4 Oktober 2016

7

8

4

2

3

6

1

5

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 4 år e. Academy Award (IRE)-Bonjour Allure (IRE) e. Hawk Wing (USA) Eier/Uppf: Knut O. Arnesen Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk

DD løp 5-6. Rett rad 6-5 Odds : 91,45
V4 løp 4-7. Rett rad 2-6-5-8 77 rader med 4 rett gir 4.322 kr.
V5 løp 2-6. Rett rad 4-2-2-6-5 3 rader med 5 rett gir 88.238 kr.

Vinner (8)  Odds: 2,56     Plass (8-4-2)  Odds: 1,12 - 1,21 - 1,27     DUO (8-4)  Odds: 14,35     TRIPPEL (8-4-2)  Odds: 50,57     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 191

 4 292

 25 342

 26 947

 

 150 072

 46 508

 193 038

 192 077

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 73 772  581 695Totalt

391.100
445.271
107.667

V5 :
V4 :

DD :

1.525.733Totalomsetning :

Blinkers


